
Stand: 18.09.2023

Lizenzierte Vereinsübungsleiter
Name Vorname Strasse PLZ Wohnort OG Telefon e-Mail WK fällig

Achermann Sibylle Stimmerstrasse 90 8200 Schaffhausen Winterthur 076 604 10 20 sibylleacher@bluemail.ch 2025

Amgwerd Patrick Unterhof 6 6424 Lauerz Stockberg 079 716 66 44 patrick.amgwerd@kfanet.ch 2024

Berger Gabrielle Bodenackerstrasse 13F 4334 Sisseln Attiswil 079 658 71 59 twinschi@gmail.com 2024

Bolliger Stephan Weidstrasse 26 6300 Zug Zugerland 079 409 68 90 s.bolliger@outlook.com 2025

Burkart Reto Oberdorf 15 6246 Altishofen Wauwil 079 655 21 11 schsch1@bluewin.ch 2025

Burkhardt Martin Neuweg 1 8224 Löhningen 079 719 81 84 martin.burkhardt@kfmv-schaffhausen.ch 2025

Gieskes Melanie Lindauerstrasse 14 8307 Effretikon Winterthur 079 266 04 61 melanie.gieskes@bluewin.ch 2025

Graf Hans Im Gugelment 5 8450 Andelfingen Jona 079 357 84 57 hohenfirst@bluewin.ch 2025

Haas Mona Farnweg 17 5074 Eiken 078 664 19 65 haasmona@hotmail.com 2025

Hächler Tina Untere Breiten 5 8413 Neftenbach Winterthur 079 377 72 71 t.haechler@bluewin.ch 2025

Huber Reto Moosstrasse 11 4914 Roggwil Schöftland 076 347 80 19 reto.huber@fganet.ch 2025

Kurmann Christine an der Reuss 3 6038 Gisikon 079 173 47 14 chrigi.kurmann@bluewin.ch 2025

Marty Urs Sennhüttenstrasse 28E 8903 Birmensdorf ZH Zürichsee 079 404 16 00 marty.urs@bluewin.ch 2024

Schwendener Petra Buchserstrasse 5 8155 Nassenwil Stockberg 078 789 44 42 swat@kapo.zh.ch 2024

Steinacher Andreas Bahnhofstrasse 9 8194 Hüntwangen Unterthurgau 079 229 22 29 andreas.steinacher@vtg.admin.ch 2025

Wanner Monika Edelmannstrasse 160 8195 Wasterkingen Zürich-Waid 079 468 15 75 monikawanner@ethz.ch 2024

Widmer Julia Löhrstrasse 53 4552 Derendingen 077 470 53 81 julia.widmer@gmx.net 2025
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